様式第 19 号

連帯保証人変更申請書

令和  年  月  日

 長崎県社会福祉協議会会長 様

  貸付申請中の長崎県保育士修学資金につきまして、連帯保証人を変更したいので、

関係書類を添えて申請します。

                 【貸付申請者】

現 住 所  〒   －

                   氏  名                ㊞

                 【現在の連帯保証人】※変更しない方

現 住 所  〒   －

                   氏  名                ㊞

                 【現在の連帯保証人】※変更する方

現 住 所  〒   －

                   氏  名                ㊞

新 連 帯 保 証 人

フリガナ  生年月日

氏 名                 ㊞
  年  月  日生

（   歳）

住 所 等

〒   －

    電話   （   ）

勤 務 先

住 所 等

名称・職種

〒   －

    電話   （   ）

年間所得額           円   本人との続柄

※添付書類 新連帯保証人の印鑑登録証明書

新連帯保証人の所得を証明するもの（所得証明書、源泉徴収票等）